€-Mdncla de óao Jo~ do~ Campo~
1>,.efeitUJVJ

Gdiado de óao 1>aulo

LIVRO N .0 FLS. N.o

r'Ul~LIC/, .' 1_·. '··' I .!(!Rt-...11\L

DECRETO N9 2069/76

de 27 de agosto de 1976

BOLtll\• ,'. ' '·:r !P!O

N~d~l_,~_j 19}b

In stitui o Nono Perímetro na

de Pred omin ância Indust r ial.

Zona

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Cam

pos ,no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no item V

do artigo 39, do Decreto -L ei Complementar Estadual n? 9, de 31 de dezembro

de 1969, combinado com o parágrafo único do artigo 2? da Lei Municipal n?

1606, de 13 de setembro de 1971;

O E C R E T A

Artigo 19 - Fica acrescido no Artigo 39 (ZPI) do De

ereto n9 1412, de 27 de setembro de 1971, o ítem IX que passa a constituir

o Nono Perímetro, assim descrito:

IX - NONO PER TMETRO - Inicia-se na Avenida Marginal

"B" , no ponto em que esta encontra o Córrego da Ressaca, segue daí l i nde i

roa sua margem até encont rar a Estrada do Imperado r dai deflete à direita

e margeando a Estrada seg ue até o ponto de confluência entre esta, a Praça

7 (sete) e a Rua 18 (dezoito), dai def le te à direita e segue pela Rua 18

dezoito) até encontrar a Rua 1, dai deflete à direita e segue pela Rua

(um) até o ponto de confluência entre esta a Rua 4 (quatro) e a Avenida

Marginal "B" defletindo, entao à direita segue pela Avenida Marginal 11 8 11 a

té seu ponto de encontro com o Córrego da Res s aca, fechando perímetro.

Artigo 2? - Este Decreto entr ará em vigor na data de

sua publicação, revogada s as di spos ições em contrá rio.

Prefe itur a da Estância de São Jo sé dos Campo s , 27 de

agosto de 1976 .

Ednardo José de Paula Santo s

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gab i nete do Prefeito aos

vinte e sete dias do mês de ago sto do ano de

se i s.

e setenta

J

' :-v•
O é 1 v i o 'i3 u f f'u 1 i n

Resp. p/ Chefia qk Gabinete

DA/MAR/mar.

e